
RE/MAX Gold Jablonec Jablonec nad Nisou, Dvorská 4950, Tel.: 730 163 554, E-mail: gold@remax-czech.cz, web: www.iremax.cz/re-max-gold

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 310249

70 000 Kč
za měsíc

Pronájem zavedeného autovrakovistě v Liberci -
Kateřinkách
Kateřinská, Liberec (nečleněné město), Liberec

Plocha kanceláří: 766 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Jiné
Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme pronájem zavedeného autovrakovistě na okraji Liberce - Kateřinky u
Liberce.

Jedná se o jedno z nejstarších a nejznámějších vrakovišť v Libereckém kraji, fungující na trhu již 22 let.

Rozloha vrakoviště je 3.106 m2 , hlavní budova, ve které jsou dílny, kanceláře, sklady a ostatni technické mistnosti o
výměře 766 m2.
V objektu dvě autodílny, v každé z nich je zvedák na auta. Dále lze ponechat i mechanizaci jako ještěrky, atp.

Autovrakoviště je osazeno lapolem a čističkou, voda je pouze užitková z řeky.

Možno využít trafostanici, která je součástí areálu.

K dispozici dle dohody.

Vyřizuje
Michaela Makovcová
Tel.: 730 163 554
GSM: +420739486484
E-mail: michaela.makovcova@re-max.cz


